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Suplemento de Notificaciones

ADMINISTRACION LOCAL

CADIZ
AYUNTAMIENTO DE SANLUCAR DE BARRAMEDA

RENTAS. Anuncio de notificacion de 9 de agosto de 2022 en procedimiento de citacion
para notificar por comparecencia.

ID: N2200915761

De conformidad con lo dispuesto en el art. 112 de la Let 58/2003 de 17 de diciembre,
General Tributaria, y habiéndose intentado la notificacién de las resoluciones y/o
liquidaciones que a continuacién se relacionan por dos veces sin que haya sido posible
practicarse por causas no imputables a la Administracién, se pone de manifiesto y
mediante el presente anuncio , se procede a la citacién de los contribuyentes , para su
notificacién por comparecencia de los actos de gestién tributaria en la Unidad de Rentas
de este Excmo. Ayuntamiento de Sanlicar de Barrameda (calle Banda Playa 45 “Antigua
Comandancia de Marina”) en horario de 10 a 13 horas.

Transcurrido QUINCE dias naturales desde la publicacion del anuncio en el B.O.E.
sin personarse el interesado 0 su representante , se tendra por notificado a todos los
efectos legales desde el dia siguiente al del vencimiento del plazo sefialado para
comparecer. Relacién de Resoluciones Administrativas y/o liquidaciones aprobadas por
el Delegada de Hacienda:

RESOLUCION LIQUIDACION NIF/ NOMBRE CONCEPTO
2638828 31623461W IMPTO.BIENES NZA.RUSTICA
2640198 49036481K IMPTO.BIENES NZA.RUSTICA
1129/2022 31503846X IMPTO.BIENES NZA.URBANA
958/2022 52337101A IMPTO.BIENES NZA.URBANA
1328/2022 36503877W IMPTO.BIENES NZA.URBANA
2573331 52339333G IMPTO.BIENES NZA.URBANA
2571649 31615301F IMPTO.BIENES NZA.URBANA
2571572 31615301F IMPTO.BIENES NZA.URBANA
2570581 52322236L IMPTO.BIENES NZA.URBANA
2703212 767797417 IMPTO.BIENES NZA.URBANA
2570599 79253245Y IMPTO.BIENES NZA.URBANA
1269/2022 34062880H IMPTO.BIENES NZA.URBANA
1133/22 2639949 L1110065Q IMPTO.BIENES NZA.URBANA
1327/22 2640346 49035558H IMPTO.BIENES NZA.URBANA
1518/2022 31443433H IMPTO.BIENES NZA.URBANA
1638/2022 31303024R IMPTO.BIENES NZA.URBANA
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RESOLUCION LIQUIDACION NIF/ NOMBRE

1129/2022

1297/22
1284/2022
696/22

1310/2022

1089/2022

1317/2022
864/2022
952/2022

1087/2022
680/2022

868/2022

785/2022
1598/2022
1378/2022
1170/2022
498/2022
1378/2022
485/2022
485/2022
498/2022
498/2022
498/2022
498/2022

2573141

2638922
2640319

2638842
2570772
2579653

2640226

2640243

2640255

2703830

2580527

2701186
2640003
2640002
2579640

2639627

75830677E
31454126Q
48890299G
52321556Y
48886730T
28240928X
75851215K
31300617D
B90050907
31333549M
28683025R
B72367873
52330599X
49047210D
27790151X
792528138
31614367Q
52339926E
475357707
X9222129A
B72357213
28792402J
28640430W
28296994W
52337713V
31605315A
48885573Q
79253381G
48885317J
48891460S
X6251851Z
490385225
48887763K
52320717H
31596863S
47302509L
52331973G
49042075A

CONCEPTO
IMPTO.BIENES NZA.URBANA
IMPTO.BIENES NZA.URBANA
IMPTO.BIENES NZA.URBANA
IMPTO.BIENES NZA.URBANA
IMPTO.BIENES NZA.URBANA
IMPTO.BIENES NZA.URBANA
IMPTO.BIENES NZA.URBANA
IMPTO.BIENES NZA.URBANA
IMPTO.INCR.BIENES NZA.URBANA
IMPTO.INCR.BIENES NZA.URBANA
IMPTO.INCR.BIENES NZA.URBANA
IMPTO.INCR.BIENES NZA.URBANA
IMPTO.INCR.BIENES NZA.URBANA
IMPTO.INCR.BIENES NZA.URBANA
IMPTO.INCR.BIENES NZA.URBANA
IMPTO.INCR.BIENES NZA.URBANA
IMPTO.INCR.BIENES NZA.URBANA
IMPTO.INCR.BIENES NZA.URBANA
IMPTO.INCR.BIENES NZA.URBANA
IMPTO.INCR.BIENES NZA.URBANA
IMPTO.INCR.BIENES NZA.URBANA
IMPTO.INCR.BIENES NZA.URBANA
IMPTO.INCR.BIENES NZA.URBANA
IMPTO.INCR.BIENES NZA.URBANA
IMPTO.INCR.BIENES NZA.URBANA
IMPTO.INCR.BIENES NZA.URBANA
IMPTO.INCR.BIENES NZA.URBANA
IMPTO.INCR.BIENES NZA.URBANA

IMPTO.VEHICULOS TRACCION MEC.
IMPTO.VEHICULOS TRACCION MEC.
IMPTO.VEHICULOS TRACCION MEC.
IMPTO.VEHICULOS TRACCION MEC.
IMPTO.VEHICULOS TRACCION MEC.
IMPTO.VEHICULOS TRACCION MEC.
IMPTO.VEHICULOS TRACCION MEC.
IMPTO.VEHICULOS TRACCION MEC.
IMPTO.VEHICULOS TRACCION MEC.
IMPTO.VEHICULOS TRACCION MEC.
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RESOLUCION LIQUIDACION NIF/ NOMBRE CONCEPTO
485/2022 31586108R IMPTO.VEHICULOS TRACCION MEC.
485/2022 490404307 IMPTO.VEHICULOS TRACCION MEC.
429/2022 31309350W IMPTO.VEHICULOS TRACCION MEC.
619/2022 27300386F TASA BASURA DOMESTICA
2639134 39901404S TASA BASURA DOMESTICA
619/2022 52339498P TASA BASURA DOMESTICA
2639132 28324905z TASA BASURA DOMESTICA
398/2022 31600164G TASA BASURA DOMESTICA
1095/2022 488864687 TASA BASURA DOMESTICA
619/2022 48886695B TASA BASURA DOMESTICA
2579988 75859279N TASA BASURA DOMESTICA
2639186 52328493C TASA BASURA DOMESTICA
2639162 28496679R TASA BASURA DOMESTICA
2639155 48892706L TASA BASURA DOMESTICA
2639160 79253071Q TASA BASURA DOMESTICA
DCTO. 1262 2640250 52334362R TASA BASURA DOMESTICA
1095/2022 31309629M TASA BASURA DOMESTICA
1262/2022 79252756T TASA BASURA DOMESTICA
2639154 48892665R TASA BASURA DOMESTICA
1254/2022 52330581S TASA BASURA INDUSTRIAL
1086/2022 48890310S TASA BASURA INDUSTRIAL
1398/2022 48886060C TASA BASURA INDUSTRIAL
1255/2022 B72306996 TASA BASURA INDUSTRIAL
1389/2022 490395197 TASA BASURA INDUSTRIAL
774/2022 48886495H TASA BASURA INDUSTRIAL
926/2022 B72156573 TASA BASURA INDUSTRIAL
1252/2022 52324398L TASA BASURA INDUSTRIAL
1253/2022 B90131905 TASA BASURA INDUSTRIAL
780/2022 54856798G TASA BASURA INDUSTRIAL
1399/2022 30269541T TASA BASURA INDUSTRIAL
1574/2022 31208671V TASA BASURA INDUSTRIAL
937/2022 31574905E TASA BASURA INDUSTRIAL
937/2022 49042375G TASA BASURA INDUSTRIAL
1390/2022 E72256035 TASA BASURA INDUSTRIAL
1549/2022 B72275704 TASA BASURA INDUSTRIAL
1571/2022 B11476231 TASA BASURA INDUSTRIAL
2580045 H11420817 TASA BOMBEROS
656/2022 315793827 TASA ENTRADA VEHICULOS
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RESOLUCION LIQUIDACION NIF | NOMBRE CONCEPTO
871/2022 31620172W  TASA ENTRADA VEHICULOS

Sanlucar de Barrameda, 9 de agosto de 2022.- EL DELEGADO DE ECONOMIA Y
HACIENDA .Fdo. David Salazar Gonzalez.
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